
 

 

UCHWAŁA NR XXII/163/2012 

RADY MIEJSKIEJ W WOJNICZU 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXII/200/2004 Rady Gminy Wojnicz z dnia 30 grudnia 2004 roku 

w sprawie ustalenia punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5 % alkoholu (z wyjątkiem 

piwa) przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży oraz poza miejscem sprzedaży.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. 

Nr 142, poz.1591, ze zm.) oraz art. 12 ust.1 ustawy z dnia 26 października 1982r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U z 2007 r. Nr 70, poz. 473, ze zm.) Rada Miejska w Wojniczu 

uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXII/200/2004 Rady Gminy Wojnicz z dnia 30 grudnia 2004 roku w sprawie ustalenia 

punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży oraz poza miejscem sprzedaży zmienionej uchwałą Nr XXV/213/2009 Rady 

Miejskiej w Wojniczu z dnia 7 kwietnia 2009 r. zmieniającą Uchwałę Nr XXII/200/2004 r. w sprawie ustalenia 

punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4.5% alkoholu (z wyjątkiem piwa) przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży oraz poza miejscem sprzedaży - §1 otrzymuje brzmienie:  

1. Ustala się na terenie Gminy Wojnicz liczbę 20 punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 

alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży.  

2. Ustala się na terenie Gminy Wojnicz liczbę 15 punktów sprzedaży napojów zawierających powyżej 4,5% 

alkoholu (z wyjątkiem piwa), przeznaczonych do spożycia w miejscu sprzedaży.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wojnicza.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.  

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

Sebastian Wróbel 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 sierpnia 2012 r.

Poz. 3961


		2012-08-16T12:34:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




